
UCHWAŁA NR L.217.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykazu wydatków majątkowych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 131.127,13  zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 40.545.652,02 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 30.326.820,52 zł 

2) dochody majątkowe: 10.218.831,50 zł. 

2. Wydatki: 51.415.047,48 z tego: 

1) wydatki bieżące: 27.449.300,88 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.965.746,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 894 415,00   7 020 307,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 839 794,00   3 941 561,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 839 794,00   3 941 561,00   

Różne rozliczenia finansowe 67 314,00   91 439,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   31 439,00   

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 7 314,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 293 340,27   1 288 652,40   

Pomoc dla cudzoziemców 294 176,83   326 213,78   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

294 176,83   326 213,78   

Pozostała działalność 512 512,64   475 787,82   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

36 724,82   0,00   

855 Rodzina 4 072 600,00   4 082 523,00   

Karta Dużej Rodziny 0,00   53,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   53,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 43 600,00   53 470,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   9 870,00   

40 414 524,89   40 545 652,02   

                                                                                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L.217.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 21.06.2022 r.

Plan dochodów na 2022 rok

Rozdział Zmiana

125 892,00   

75801 101 767,00   

101 767,00   

75814 24 125,00   

31 439,00   

-7 314,00   

-4 687,87   

85231 32 036,95   

32 036,95   

85295 -36 724,82   

-36 724,82   

9 923,00   

85503 53,00   

Razem: 131 127,13   

53,00   

85516 9 870,00   

9 870,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 347 524,83   7 347 524,83   

Pozostała działalność 523 298,68   523 298,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 260,76   9 142,00   

4430 Różne opłaty i składki 513 037,92   513 056,68   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   1 100,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 828,20   153 628,20   

Pozostała działalność 27 256,59   27 056,59   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 056,59   23 856,59   

750 Administracja publiczna 5 990 235,70   5 983 735,70   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 057 217,74   5 051 517,74   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 486,88   82 786,88   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 314,96   399 514,96   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 336,60   45 236,60   

4220 Zakup środków żywności 40 570,73   40 770,73   

4300 Zakup usług pozostałych 297 612,00   300 712,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
176 100,00   174 600,00   

Ochotnicze straże pożarne 175 200,00   174 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 839,00   38 339,00   

4220 Zakup środków żywności 500,00   0,00   

Pozostała działalność 500,00   0,00   

4220 Zakup środków żywności 500,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 10 000 540,90   10 102 307,90   

Szkoły podstawowe 6 219 915,85   6 290 683,47   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 166,45   48 282,17   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 927,00   4 973,80   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 502 255,31   2 573 651,31   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 191 788,44   190 997,54   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 101,77   359 609,34   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
461,00   561,40   

-790,90   

100,40   

101 767,00   

-884,28   

1 046,80   

71 396,00   

75412 -1 000,00   

80103 2 507,57   

-500,00   

75495 -500,00   

-500,00   

75075 -800,00   

80101 70 767,62   

200,00   

3 100,00   

-1 500,00   

70095 -200,00   

-500,00   

-6 500,00   

75023 -5 700,00   

-5 700,00   

01095 0,00   

-4 100,00   

18,76   

1 100,00   

-200,00   

-1 118,76   

-200,00   

                                                                                                  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  L.217.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 21.06.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 104,00   188 823,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 662,29   11 350,46   

Przedszkola 1 081 052,35   1 107 581,13   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 687,28   14 829,42   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 164,00   1 898,64   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 388,00   447 040,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 267 802,65   269 765,68   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 704,00   153 330,03   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
311,00   648,00   

852 Pomoc społeczna 3 027 922,46   3 048 609,59   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
15 000,00   23 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   23 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 851 690,22   843 940,22   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 490,00   3 490,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 373,22   26 123,22   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 643,00   91 643,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 200,00   35 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 230,00   45 730,00   

4300 Zakup usług pozostałych 39 450,00   48 950,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 320,00   2 520,00   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00   700,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 137,00   5 637,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 755,80   106 755,80   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 800,00   86 415,55   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 767,40   15 415,67   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 041,00   2 129,58   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 352,40   0,00   

Pomoc dla cudzoziemców 301 490,83   357 652,78   

3110 Świadczenia społeczne 191 200,00   209 710,35   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 994,87   1 680,87   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 370,92   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   154,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,75   14 960,35   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   4 000,00   

154,23   

4 000,00   

-4 352,40   

18 510,35   

-7 314,00   

1 370,92   

1 500,00   

13 839,60   

3 615,55   

648,27   

88,58   

-17 700,00   

85231 56 161,95   

9 500,00   

1 200,00   

500,00   

8 000,00   

85228 0,00   

1 000,00   

-9 250,00   

-1 000,00   

80148 1 963,03   

6 500,00   

337,00   

20 687,13   

85205 8 000,00   

-311,83   

85219 -7 750,00   

-1 857,86   

734,64   

27 652,00   

1 626,03   

2 719,00   

80104 26 528,78   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 95 973,21   101 232,19   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   20 341,87   

Pozostała działalność 715 905,61   680 180,79   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 200,00   66 200,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 423,96   14 603,26   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 981,40   2 005,90   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,00   35 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 812,55   14 208,75   

4300 Zakup usług pozostałych 21 692,99   4 968,17   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00   126 000,00   

855 Rodzina 4 562 585,00   4 572 258,00   

Świadczenie wychowawcze 1 899 620,00   1 898 370,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00   5 050,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 613,90   113,90   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 159 000,00   2 160 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 940 280,00   1 850 280,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 855,00   221 855,00   

Karta Dużej Rodziny 0,00   53,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   53,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 303 465,00   313 335,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   9 870,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 241 706,10   2 241 706,10   

Schroniska dla zwierząt 54 000,00   51 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   47 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00   423 000,00   

4260 Zakup energii 290 000,00   135 991,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   154 009,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00   133 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 941 423,52   4 940 923,52   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 775 823,52   4 775 323,52   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 441,82   45 141,82   

4270 Zakup usług remontowych 35 786,66   42 586,66   

4300 Zakup usług pozostałych 27 003,58   20 003,58   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 464 591,46   4 470 591,46   

926 Kultura fizyczna 2 872 940,74   2 880 640,74   

6 800,00   

6 000,00   

7 700,00   

154 009,00   

-500,00   

92109 -500,00   

-6 300,00   

0,00   

-7 000,00   

-3 000,00   

90015 3 000,00   

-154 009,00   

91 000,00   

3 000,00   

53,00   

85516 9 870,00   

9 870,00   

85501 -1 250,00   

90013 -3 000,00   

-1 500,00   

85502 1 000,00   

-90 000,00   

-2 600,00   

85503 53,00   

-16 724,82   

1 000,00   

9 673,00   

20 341,87   

250,00   

1 000,00   

179,30   

24,50   

-18 603,80   

5 258,98   

85295 -35 724,82   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 3



Obiekty sportowe 2 762 440,74   2 770 140,74   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00   4 100,00   

4260 Zakup energii 4 000,00   14 666,00   

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00   11 134,00   

51 283 920,35   51 415 047,48   Razem: 131 127,13   

92601 7 700,00   

10 666,00   

-966,00   

-2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 4



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 O10 O1008 6050

„Jarosławiec – przebudowa koryta cieku celem zwiększenia 

bezpieczeństwa powodziowego miejscowości Ujazd Górny, gm. 

Udanin”

150 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  w 

zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg powiatowych- nr 

2088D i 20791D od m. Konary do m. Księżyce
5 304 460,67 0,00 1 432 916,79 1 432 916,79 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg powiatowych-

Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 2177D w m. 

Ujazd Górny

263 999,99 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg powiatowych- 

Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 2072D w m. 

Jarosław

218 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg powiatowych- 

Remont drogi 2088 w miejscowości Konary
859 067,20 0,00 85 906,72 85 906,72 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg powiatowych-Droga 

nr 2085D oraz Droga nr 2020D
6 000 000,00 0,00 886 562,54 886 562,54 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych Pichorowice- Ujazd G. 598 000,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

RFRD - Przebudowa drogi -ze środków RFRD - Ujazd Górny 50/50 

wkład własny
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

RFRD - Przebudowa drogi -ze środków RFRD - Ujazd Górny 50/50 

środki z dotacji UM
719 931,50 0,00 719 931,50 719 931,50 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - ze środków RFRD* 268 098,00 0,00 268 098,00 268 098,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - wkład własny do 

środków RFRD*
519 931,50 0,00 519 931,50 519 931,50 519 931,50 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Budowa przejścia dla pieszych w Różanej ( 80% ze środków RFRD)* 502 853,58 0,00 502 853,58 502 853,58 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Przebudowa drogi - chodnika w m. Różana 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050
Budowa przejścia dla pieszych w Udaninie ( w tym- 80% ze środków 

RFRD).*
159 735,20 0,00 266 396,00 266 396,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Modernizacja drogi w Udaninie - środki z darowizny 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Modernizacja Dróg gminnych w ramach FS 13 150,67 0,00 13 150,67 13 150,67 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 700 70095 6050 zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
180 700,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 750 75023 6057 Grant "Cyfrowa Gmina" zakup serwera 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75075 6050 Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu sołeckiego 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6300

Plan zadań inwestycyjnych  na rok 2022

3

na wyprzedzające 

finansowanie

rok budżetowy 2022 

(9+10+11)

600

4

Dział Rozdz. Par.
dochody własne jst

Planowane wydatki

L.p.
Wartość 

całkowita

Załącznik nr 3  do Uchwały Nr L.217.2022

Rady Gminy Udanin 

z dnia  21.06.2022 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2022

wolne środki

z tego źródła finansowania

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

60014

600 60016

6050

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 1



9 801 80195 6050 Zakup samochod BUS do przewozu uczniów niepełnsprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
1 525 857,65 0,00 1 442 407,65 1 442 407,65 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) 9 400 000,00 0,00 4 450 000,00 4 000 000,00 0,00 450 000,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I *
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I *
1 377 725,00 12 300,00 1 181 761,25 1 181 761,25 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 852 85295 6050 Modernizacja budynku na siedzibę Klubu Seniora 276 000,00 150 000,00 126 000,00 41 000,00 85 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa - rozbudowa oświetlenia ulicznego- 

Ujazd Górny (dotacja z DFPR+wkład własny)
130 000,00 130 000,00 133 000,00 93 000,00 40 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 921 92109 6050
Rozbudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy w ramach 

środków z RFIL
600 000,00 0,00 361 681,46 206 000,00 155 681,46 0,00 0,00  UG Udanin 

15 921 92109 6050
Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic wiejskich i 

części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu sołeckiego
131 300,00 0,00 131 300,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 921 92195 6050 Budowa obiektu rekreacyjnego -FS 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 926 92601 6050
Budowa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na terenie Gminy 

Udanin (Polski Ład)
5 175 000,00 0,00 2 675 000,00 2 000 000,00 0,00 675 000,00 0,00  UG Udanin 

18 926 92601 6050

Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, Różana, Udanin, 

Gościsław, FS LASEK, Jarosław,Ujazd Górny

69 040,74 0,00 69 040,74 69 040,74 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

851 85195 6050 0,00 2 512 183,20 374 318,20 2 137 865,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050 0,00 4 278 135,00 0,00 2 200 000,00 2 078 135,00 0,00  UG Udanin 

30 097 236,84 292 300,00 23 965 746,60 16 144 065,14 5 813 667,96 3 203 135,00 0,00

19

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

7 845 325,00

                                     

010

* zadania kontynuowane z 2021 roku

01044

Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach *

11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały nr L.217.2022 

1.Zmiany  w planie dochodów: 

a) zwiększa się na łączną kwotę 204.777,95 zł w: 

·758-75801 § 2920- o kwotę 12.419,00 zł – zgodnie z pismem MF ST3.4751.4.2022.1g – została 
przyznana Gminie Udanin na rok 2022 kwota 12.419,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

·758-75801 § 2920- o kwotę 118.960,00 zł – zgodnie z pismem MF ST3.4750.17.2022.g – zwiększono 
Gminie Udanin środki na część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022. Kwota części ogólnej została 
naliczona w sposób określony w znowelizowanym rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
21 grudnia2021 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji dla JST w roku 2022. 
(Dz.U.poz.2453 oraz z 2022 r. poz. 352 i po. 1056). 

·758-75814 § 2700- o kwotę 31.439,00 zł – środki z Funduszu Pomocy Uchodźcom na dodatkowe 
zajęcia oświatowe 

·852-85231 § 2700- o łączną kwotę 32.036,95 zł – z tytułu przyznania Pomocy dla uchodźców – POMOC 
UKRAINIE,  w tym  

- środki na nadanie nr PESEL – kwota 696,60 zł; 

- środki z FP zgodnie ze złożonym wnioskiem nr 4 – kwota 6.240,00 zł; 

- środki z FP zgodnie ze złożonym wnioskiem nr 5 – kwota 12.600,00 zł; 

- środki z FP zgodnie ze złożonym wnioskiem nr 6 – kwota 1.336,00 zł; 

- środki z FP zgodnie ze złożonym wnioskiem nr 7 – kwota 11.164,35 zł; 

·855-85503 § 2010- o kwotę 53,00 zł – na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  FB-
BP.3111.133.2022.MJ – zwiększenie w ramach zadania 13.4.1.4 – wsparcie rodzin wielodzietnych 
(MF010), 

·855-85516 § 0970- o kwotę 9.870,00 zł – w związku z przyznaniem w dwóch turach środków 
finansowych na 6 decyzji, środki przekazane z ZUS na „Świadczenie dla rodzin – dla dzieci 
uczęszczających do Klubu Wesołe Elfy w Ujeździe Górnym, 

b) zmniejsza się o łączną kwotę 73.650,82 zł w: 

·758-75801 § 2920- o kwotę 29.612,00 zł – zgodnie z pismem MF ST3.4750.1.2022 – została 
zmniejszona  Gminie Udanin na rok 2022 kwota części oświatowej subwencji ogólnej, 

·852-85295 § 2700- o kwotę 36.724,82 zł – w związku z korektą środków na zadanie wspieraj seniora, 

·Przesunięcie z  r. 7514§ 8550 w kwocie 7.314,00 na § 2700 (zmiana paragrafu dochodów). 

2.Zmiany  w planie  wydatków: dotyczą zwiększenia na łączną kwotę 500.348,00 zł oraz zmniejszenia 
na łączną kwotę 369.220,87 zł -  zgodnie z wpływem w/w dochodów  oraz zgodnie ze złożonymi 
wnioskami o przesunięcia planu wydatków przez: 

-  kierownika GOPS-u, 

- dyrektora ZSP w Udaninie, 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Ujeździe Górnym, 

- wniosków kierowników referatów urzędu oraz pracowników merytorycznych, 

- wniosków sołectw Drogomiłowice oraz Ujazd Dolny w ramach Funduszu Sołeckiego. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1435BCB8-B11D-469E-9B11-C8909C3942C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-22T08:15:19+0200




